
Vizitka příštího soupeře

Napsal uživatel Marek Pavlík
Čtvrtek, 01 Březen 2012 13:11

TATRAN RAKO RAKOVNÍK B

  

Tatranská rezerva - to je v současném okrese pojem. Mužstvo vede tabulku nejvyšší okresní
soutěže a aspiruje na postup do krajské I. B třídy. Má k tomu veškeré dispozice - skvělý
fotbalový areál, kvalitní juniorskou základnu, zkušené fotbalisty a široký kádr prvního týmu,
který může v případě potřeby uvolnit některé hráče. K pilířům mužstva patří Radek Pokorný,
bojovník par exellence, jenž donedávna oblékal dres A-mužstva. Mužstvo spoléhá i na tvůrčí
kvality Zbyška Bok, jenž se po studiu na vysoké škole vrátil do plného tréninku. Velkým
příslibem jsou i mladší ročníky, které dostávají v jedenáctce trenéra Andrlíka nebývale mnoho
prostoru, což je pro budoucnost klubu jen dobře.

  

 1 / 1


